
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 04.02.2022 № 115  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

О проведении мониторинга готовности 

образовательных организаций к введе-

нию обновлённых федеральных госу-

дарственных образовательных стан-

дартов начального общего и основного 

общего образования в образователь-

ных организациях Ленинск-

Кузнецкого городского округа 

 

 

В целях оценки готовности и планирования мероприятий по организационно-

методическому сопровождению реализации обновленных федеральных государственных 

образовательных стандартов начального общего и основного общего образования в об-

разовательных организациях Ленинск-Кузнецкого городского округа 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать проведение мониторинга готовности образовательных организаций 

к введению обновлённых федеральных государственных образовательных стандартов 

начального общего и основного общего образования в образовательных организациях 

Ленинск-Кузнецкого городского округа. 

2. Руководителям образовательных организаций: 

2.1. Назначить ответственного за организацию сбора данных и заполнение пока-

зателей чек-листа мониторинга готовности образовательных организаций к введению 

обновленных федеральных государственных образовательных стандартов начального 

общего и основного общего образования. 

 2.2. До 15 февраля 2022 года обеспечить заполнение показателей чек-листа мони-

торинга готовности образовательных организаций к введению обновленных федераль-

ных государственных образовательных стандартов начального общего и основного об-

щего образования. 

3. Главному специалисту управления образования администрации Ленинск-

Кузнецкого городского округа (муниципальному координатору) Е.Н.Фетисовой подго-

 



 2 

товить до 25.02.2022 года аналитическую справку мониторинга готовности образова-

тельных организаций к введению обновленных федеральных государственных образова-

тельных стандартов начального общего и основного общего образования. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник  

управления образования                                                                               Т.В.Евстифеева 

 

 

                                         

 

 

 

 

                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-06-06T09:48:57+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




